

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Pier One A/S**

**Balticagade 11  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 32 88 09 40**

**Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/05 2023

---

Peter Guldahl Hildebrandt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	12
Balance pr. 31. december 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2022	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Pier One A/S  
Balticagade 11  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 88 09 40  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Peter Guldahl Hildebrandt, formand  
Michael Ørum Hansen  
Louise Juhl Hildebrandt

### Direktion

Michael Ørum Hansen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og håndværk inden for skobranschen og anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens ønske.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 816.658, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.970.201.

Årets resultat er tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.401.812</b>	<b>9.155.611</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.919.488)</u>	<u>(4.293.601)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.482.324</b>	<b>4.862.010</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(40.246)</u>	<u>(20.690)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.442.078</b>	<b>4.841.320</b>
Finansielle indtægter	2	298.261	60.000
Finansielle omkostninger	3	<u>(653.174)</u>	<u>(249.989)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.087.165</b>	<b>4.651.331</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(270.507)</u>	<u>(1.031.877)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>816.658</u></b>	<b><u>3.619.454</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		4.000.000	6.000.000
Overført resultat		<u>(3.183.342)</u>	<u>(2.380.546)</u>
		<b><u>816.658</u></b>	<b><u>3.619.454</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler	5	735.162	31.736
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>735.162</b>	<b>31.736</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>735.162</b>	<b>31.736</b>
Færdigvarer og handelsvarer		8.536.888	5.319.035
<b>Varebeholdninger</b>		<b>8.536.888</b>	<b>5.319.035</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.604.129	8.032.182
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.610.222	4.277.765
Andre tilgodehavender		307.800	163.819
Udskudt skatteaktiv	6	4.053	20.724
Periodeafgrænsningsposter		395.985	277.431
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.922.189</b>	<b>12.771.921</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>810.285</b>	<b>140.965</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>22.269.362</b>	<b>18.231.921</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>23.004.524</b>	<b>18.263.657</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.470.201	7.653.543
<b>Egenkapital</b>		<b>4.970.201</b>	<b>8.153.543</b>
Anden gæld		0	301.479
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>301.479</b>
Kreditinstitutter		14.984.494	4.104.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.309.166	2.381.470
Selskabsskat		253.836	1.046.452
Anden gæld		486.827	2.275.919
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.034.323</b>	<b>9.808.635</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.034.323</b>	<b>10.110.114</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>23.004.524</b>	<b>18.263.657</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		



## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ekstraordinært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	7.653.543	0	8.153.543
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	(3.183.342)	4.000.000	816.658
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>4.470.201</b>	<b>0</b>	<b>4.970.201</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Årets resultat		816.658	3.619.454
Reguleringer	10	665.666	1.242.556
Ændring i driftskapital	11	<u>(5.547.668)</u>	<u>1.144.729</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>(4.065.344)</b>	<b>6.006.739</b>
Renteindbetalinger og lignende		298.261	60.000
Renteudbetalinger og lignende		<u>(653.173)</u>	<u>(249.989)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>(4.420.256)</b>	<b>5.816.750</b>
Betalt selskabsskat		<u>(1.046.452)</u>	<u>(1.084.952)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>(5.466.708)</b>	<b>4.731.798</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(743.672)</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>(743.672)</b>	<b>0</b>
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		10.879.700	1.161.436
Betalt udbytte		<u>(4.000.000)</u>	<u>(6.000.000)</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>6.879.700</b>	<b>(4.838.564)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>669.320</b>	<b>(106.766)</b>
Likvider 1. januar 2022		<u>140.965</u>	<u>247.731</u>
<b>Likvider 31. december 2022</b>		<b>810.285</b>	<b>140.965</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>810.285</u>	<u>140.965</u>
<b>Likvider 31. december 2022</b>		<b>810.285</b>	<b>140.965</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.400.720	3.851.822
Pensioner	440.411	374.258
Andre omkostninger til social sikring	78.357	67.521
	<b>4.919.488</b>	<b>4.293.601</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	89.000	60.000
Andre finansielle indtægter	209.261	0
	<b>298.261</b>	<b>60.000</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	120.000	120.000
Andre finansielle omkostninger	533.174	129.989
	<b>653.174</b>	<b>249.989</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	253.836	1.046.452
Årets udskudte skat	16.671	(14.575)
	<b>270.507</b>	<b>1.031.877</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022	103.449
Tilgang i årets løb	<u>743.672</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>847.121</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	71.713
Årets afskrivninger	<u>40.246</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>111.959</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>735.162</u></b>

### 6 Hensættelse til udskudt skat

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	(20.724)	(6.149)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>16.671</u>	<u>(14.575)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022</b>	<b><u>(4.053)</u></b>	<b><u>(20.724)</u></b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	26.747	(4.004)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	(30.800)	(16.720)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>4.053</u>	<u>20.724</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>4.053</u>	<u>20.724</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>4.053</u></b>	<b><u>20.724</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

#### Huslejeforpligtelser

Der er indgået lejekontrakter på lokaler. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 264 t.kr. pr. 31. december 2022.

#### Operationel leasing

For året 2022 er der indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler. De samlede leasingforpligtelser udgør 38 t.kr. pr. 31. december 2022.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PH Holding Risskov ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er der stillet følgende sikkerhed:  
Virksomhedspant nom. 7.000 t.kr.

Pantet vedrører varelager, immaterielle rettigheder, driftsinventar og materiel samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør 19.876 t.kr. pr. 31.12.2022.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

PH Holding Risskov ApS

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet PH Holding Risskov ApS, CVR-nr. 32673430, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(298.261)	(60.000)
Finansielle omkostninger	653.174	249.989
Af- og nedskrivninger	40.246	20.690
Skat af årets resultat	<u>270.507</u>	<u>1.031.877</u>
	<b><u>665.666</u></b>	<b><u>1.242.556</u></b>
<b>11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	(3.217.854)	869.313
Ændring i tilgodehavender	(166.939)	1.685.400
Ændring i leverandører mv.	<u>(2.162.875)</u>	<u>(1.409.984)</u>
	<b><u>(5.547.668)</u></b>	<b><u>1.144.729</u></b>